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Link do produktu: https://czescidochinczyka.pl/bluza-polarowa-lahti-pro-140102-2xl-uniwersalna-p-615.html

Opis produktu

Bluza polarowa Lahti Pro
L40102 2XL uniwersalna

Cena

Kod producenta

Kod EAN

Kod producenta

EAN (GTIN)
Informacje dodatkowe
Pte¢

Rozmiar
Przeznaczenie

Model

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Marka

89,00 zt
L4010205
5903755046956
L4010205
5903755046956
ocieplana
mezczyzni

XXL
uniwersalne
L40102

0.62 kg

Lahti Pro
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Bluza polarowa meska grafitowo-pomaranczowa

¢ Materiat wysokiej jakosci polar 100% poliester o gramaturze 290 g/m2
¢ Polar krétko strzyzony, dwustronnie szczotkowany i niemechacacy sie
¢ Bluzy posiadajg 3 kieszenie zamykane na suwak
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e Wiatroszczelne suwaki oraz ostona na suwak
¢ Regulacja szerokosci u dotu bluzy za pomoca specjalnego Sciggacza
¢ Polary sg w | kategorii bezpieczenstwa, spetniaja norme EN ISO 13688 oraz posiadaja certyfikat CE.

LAHTI PRO Bluza polar grafitowo-pomaranczowa
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